

Lui Consult ApS

**Allegade 2, 3.
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 67 51 83

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/10 2018

Lui Wynne Strandgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance pr. 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lui Consult ApS
Allegade 2, 3.
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 67 51 83
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 3. marts 2014
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lui Wynne Strandgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør- og rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.202.858, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 700.040.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.821.037	884
Personaleomkostninger	1	<u>(2.218.356)</u>	<u>(2.259)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.602.681	(1.375)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(16.246)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før finansielle poster		1.586.435	(1.392)
Finansielle omkostninger	2	<u>(33.924)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		1.552.511	(1.402)
Skat af årets resultat	3	<u>(349.653)</u>	<u>300</u>
Årets resultat		<u>1.202.858</u>	<u>(1.102)</u>
Overført resultat		<u>1.202.858</u>	<u>(1.102)</u>
		<u>1.202.858</u>	<u>(1.102)</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	11.797	28
Materielle anlægsaktiver		<u>11.797</u>	<u>28</u>
Deposita	5	21.660	22
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.660</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.457</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		202.535	233
Igangværende arbejder for fremmed regning		404.000	0
Udskudt skatteaktiv	6	2.717	289
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.110	11
Tilgodehavender		<u>620.362</u>	<u>533</u>
Likvide beholdninger		<u>2.175.241</u>	<u>437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.795.603</u>	<u>970</u>
Aktiver i alt		<u>2.829.060</u>	<u>1.020</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300
Overført resultat		400.040	(803)
Egenkapital	7	<u>700.040</u>	<u>(503)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		779.573	477
Langfristede gældsforpligtelser		<u>779.573</u>	<u>477</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.552	0
Selskabsskat		64.261	453
Anden gæld		1.258.634	593
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.349.447</u>	<u>1.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.129.020</u>	<u>1.523</u>
Passiver i alt		<u>2.829.060</u>	<u>1.020</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	300.000	(802.818)	(502.818)
Årets resultat	0	1.202.858	1.202.858
Egenkapital 30. juni 2018	300.000	400.040	700.040

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Årets resultat		1.202.858	(1.102)
Reguleringer	9	399.823	(273)
Ændring i driftskapital	10	<u>620.769</u>	<u>1.097</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		2.223.450	(278)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(33.924)</u>	<u>(10)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.189.526	(288)
Betalt selskabsskat		<u>(451.573)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.737.953	(288)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(33)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(33)
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(1.500)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		0	(1.500)
Ændring i likvider		1.737.953	(1.821)
Likvider 1. juli 2017		<u>437.288</u>	<u>2.258</u>
Likvider 30. juni 2018		2.175.241	437
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>2.175.241</u>	<u>437</u>
Likvider 30. juni 2018		2.175.241	437

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.927.266	2.053
Pensioner	258.450	253
Andre omkostninger til social sikring	(17.059)	(49)
Andre personaleomkostninger	49.699	2
	<u>2.218.356</u>	<u>2.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.000	10
Andre finansielle omkostninger	3.924	0
	<u>33.924</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.118	(11)
Årets udskudte skat	286.535	(289)
	<u>349.653</u>	<u>(300)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2017	44.930
Kostpris 30. juni 2018	44.930
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	16.887
Årets afskrivninger	16.246
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	33.133
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	11.797

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2017	21.660
Kostpris 30. juni 2018	21.660
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	21.660

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(289.252)	0
Hensat i året	286.535	0
Anvendt i året	0	(289)
Overført til aktiver	<u>2.717</u>	<u>289</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	(2.717)	(1)
Skattemæssigt underskud	0	(288)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.717</u>	<u>289</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.717</u>	<u>289</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.717</u>	<u>289</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 300 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i LWS Holding ApS-koncernen.

Som helejet tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	33.924	10
Af- og nedskrivninger	16.246	17
Skat af årets resultat	<u>349.653</u>	<u>(300)</u>
	<u>399.823</u>	<u>(273)</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(373.614)	1.204
Ændring i leverandører mv.	<u>994.383</u>	<u>(107)</u>
	<u>620.769</u>	<u>1.097</u>